01.02.2024 Г. № 01-02/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22.09.2022 Г. № 07-01/ДСП «ОБ ИЗБРАНИИ ЗЕМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ЕГО ТРУДА»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», Уставом Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Молодежного муниципального образования от 22.09.2022 г. № 07-01/дсп «Об избрании заместителя председателя Думы Молодежного муниципального образования и утверждении размера оплаты его труда»:

1.1. в пункте 2 слова «в размере 21563 рубля в месяц» заменить на слова «в размере 25000 рублей в месяц».

2.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 г.

3.      Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-MO.ru
Председатель Думы Молодежного

Муниципального образования,

Глава Молодежного
муниципального образования

А.Г. Степанов